STERNEN

UR S E L L EN

Speisekarte

Vorspeise

Tagessuppe
Bunter Blattsalat
Gemischter Salat

Hauptgang

Schweinsbratwurst
mit Zwiebelsauce und Pommes frites

Schweinsrahmschnitzel
mit Nudeln und Pfirsich mit Rahm

Paniertes Schweinsschnitzel
mit Pommes frites und Saisongemuse

Schweinscordon Bleu
mit Pommes frites und Saisongemuse

Samu’s Pouletbrust paniert mit Krauterbutter gefullt
Bratler Kartoffeln und Saisongemuse

Rinds-Entrecéte
mit Cafe de Paris, Pommes frites und Saisongemuse

Gebratenes Forellenfilet vom Rubigenhof
mit frischen Gartenkrautern, Trockenreis und Saisongemuse

Vegetarisch

Kurbistortelli
mit Cherrytomaten und Rosmarinbutter

6.50
8.50
10.50

19.50

25.50

25.50

27.50

29.50

39.50

29.50

19.50

Bei Unvertraglichkeiten gibt ihnen unser Service Team gerne Auskunft
Preise in CHF inkl. MWST | Preisdnderungen vorbehalten!

Restaurant Sternen Ursellen | Bernstrasse 67 | CH-3510 Konolfingen | info@sternenursellen.ch | www.sternenursellen.ch



