



Speisekarte

Vorspeise

Tagessuppe	6.50
Bunter Blattsalat	8.50
Gemischter Salat	10.50

Hauptgang

Schweinsbratwurst mit Zwiebelsauce und Pommes frites	19.50
Schweinsrahmschnitzel mit Nudeln und Pfirsich mit Rahm	25.50
Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes frites und Saisongemüse	25.50
Schweinscordon Bleu mit Pommes frites und Saisongemüse	27.50
Sämu's Pouletbrust paniert mit Kräuterbutter gefüllt Brätler Kartoffeln und Saisongemüse	29.50
Rinds-Entrecôte mit Cafe de Paris, Pommes frites und Saisongemüse	39.50
Gebratenes Forellenfilet vom Rubigenhof mit frischen Gartenkräutern, Trockenreis und Saisongemüse	29.50

Vegetarisch

Kürbistortelli mit Cherrytomaten und Rosmarinbutter	19.50
---	-------